АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№

г. Переелавль-Залесекий

Об утверждении учетной политики
для целей бюджетного учета

Во исполнение Федерального закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ "О бухгалтерском
учете", приказа Минфина России от 30.12.2017 № 274н «Об утверждении федерального
стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора "Учетная
политика, оценочные значения и ошибки", других нормативных правовых актов по
бухгалтерскому (бюджетному) учету и отчетности,

1. Утвердить учетную политику для целей бюджетного учета согласно
Приложению и ввести ее в действие с 1 января 2019 года.

2. Довести до всех подразделений и служб соответствующие документы,
необходимые для обеспечения реализации учетной политики и организации
бюджетного учета, документооборота, санкционирования расходов.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела-главного
бухгалтера И.М. Крутикову.

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского Е.Ю. Дударева